
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О списании задолженности муниципального казенного учреждения «Центр 
хозяйственного обеспечения и ЕДДС Горьковского муниципального

района Омской области»

В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения 
«Центр хозяйственного обеспечения и ЕДДС Горьковского 
муниципального района Омской области», по решению регистрирующего 
органа от 02.03.2020 года, на основании ст. 419 Гражданского кодекса РФ, 
п. 371 Инструкции, утвержденной Приказом Минфина России от 
01.12.2010 года № 157н, руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, Совет Г орьковского 
муниципального района Омской области решил:

1. Списать с балансового учета просроченную, невозможную ко 
взысканию:

1.1 кредиторскую задолженность по счету 01130170110010244 
30226004 в сумме 1591 (одна тысяча пятьсот девяносто один) рубль 93 
копейки перед ООО «Горьковский коммунальщик»;

1.2 кредиторскую задолженность по счету 01130170110020244 
120621000 в сумме 2951 (две тысячи девятьсот пятьдесят один) рубль 95 
копеек перед ПАО «МТС», по счету 01130170110010244 120625004 в 
сумме 600 (шестьсот) рублей и по счету 01130170110020244 20634004 в 
сумме 15110 (пятнадцать тысяч сто десять) рублей 54 копейки перед ИП 
Артюхов Ю.Л., по счету 011301701110010244 120621004 в сумме 132000 
(сто тридцать две тысячи) рублей перед ООО «ОблСнаб» по счету 
01130170110010119 130301000 в сумме 24931 (двадцать четыре тысячи 
девятьсот тридцать один) рубль 85 копеек по налогу на доходы 
физических лиц.

2. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных 
отношений Администрации Г орьковского муниципального района 
обнародовать решение путем размещения на стенде расположенном по 
адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2 и 
разместить на официальном сайте Г орьковского муниципального района в 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XLVIII сессии

ОТ 2 7 . 1 0 . 2 0 2 3  г . № 38 6
р.п. Горьковское

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик


